H – высота
A – исходная ширина
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода
L – длина
S – толщина
Т – вес за кг/м
RAL
INOX
71
ПЕРЕХОДНИК ЛЕСТНИЧНЫЙ
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ
LPD1 N
ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ СЕКЦИЙ КАБЕЛЬНОГО
ЛОТКА ВЫСОТОЙ БОРТА 50 ММ С РАЗЛИЧНОЙ ШИРИНОЙ
ОСНОВАНИЯ.
Может использовать как заглушка лестничной трассы.
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ:  При использовании двух пластин,
для формирования центрального перехода, дополнительно
комплектовать пластиной LSP1 N не требуется.
ЕДИНИЦА ИЗМЕРЕНИЯ:  Штука.
КРАТНОСТЬ:  1 шт.
ПЕРЕХОДНИК ЛЕСТНИЧНЫЙ
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ
LPD2 N
ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ СЕКЦИЙ КАБЕЛЬНОГО
ЛОТКА ВЫСОТОЙ БОРТА 80 ММ С РАЗЛИЧНОЙ ШИРИНОЙ
ОСНОВАНИЯ.
Может использовать как заглушка лестничной трассы.
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ:  При использовании двух пластин,
для формирования центрального перехода, дополнительно
комплектовать пластиной LSP2 N не требуется.
ЕДИНИЦА ИЗМЕРЕНИЯ:  Штука.
КРАТНОСТЬ:  1 шт.
Артикул Наименование L H T SZ HD RAL INOX304 INOX316L
LPD1-50 N Переходник лестничный универсальный 50х50 s:1,2 мм N 249
48
0,07 LO42839 LO42934 LO42886 LO42981 LO43029
LPD1-100 N Переходник лестничный универсальный 50х100 s:1,2 мм N 299 0,09 LO42840 LO42935 LO42887 LO42982 LO43030
LPD1-150 N Переходник лестничный универсальный 50х150 s:1,2 мм N 349 0,12 LO42841 LO42936 LO42888 LO42983 LO43031
LPD1-200 N Переходник лестничный универсальный 50х200 s:1,2 мм N 399 0,14 LO42842 LO42937 LO42889 LO42984 LO43032
LPD1-250 N Переходник лестничный универсальный 50х250 s:1,2 мм N 449 0,16 LO42843 LO42938 LO42890 LO42985 LO43033
LPD1-300 N Переходник лестничный универсальный 50х300 s:1,2 мм N 499 0,19 LO42844 LO42939 LO42891 LO42986 LO43034
LPD1-350 N Переходник лестничный универсальный 50х350 s:1,2 мм N 549 0,21 LO42845 LO42940 LO42892 LO42987 LO43035
LPD1-400 N Переходник лестничный универсальный 50х400 s:1,2 мм N 599 0,23 LO42846 LO42941 LO42893 LO42988 LO43036
LPD1-450 N Переходник лестничный универсальный 50х450 s:1,2 мм N 649 0,25 LO42847 LO42942 LO42894 LO42989 LO43037
LPD1-500 N Переходник лестничный универсальный 50х500 s:1,2 мм N 699 0,28 LO42848 LO42943 LO42895 LO42990 LO43038
LPD1-550 N Переходник лестничный универсальный 50х550 s:1,2 мм N 749 0,30 LO42849 LO42944 LO42896 LO42991 LO43039
LPD1-600 N Переходник лестничный универсальный 50х600 s:1,2 мм N 799 0,32 LO42850 LO42945 LO42897 LO42992 LO43040
Артикул Наименование L H T SZ HD RAL INOX304 INOX316L
LPD2-50 N Переходник лестничный универсальный 80х50 s:1,2 мм N 249
78
0,14 LO42851 LO42946 LO42898 LO42993 LO43041
LPD2-100 N Переходник лестничный универсальный 80х100 s:1,2 мм N 299 0,18 LO42852 LO42947 LO42899 LO42994 LO43042
LPD2-150 N Переходник лестничный универсальный 80х150 s:1,2 мм N 349 0,21 LO42853 LO42948 LO42900 LO42995 LO43043
LPD2-200 N Переходник лестничный универсальный 80х200 s:1,2 мм N 399 0,25 LO42854 LO42949 LO42901 LO42996 LO43044
LPD2-250 N Переходник лестничный универсальный 80х250 s:1,2 мм N 449 0,29 LO42855 LO42950 LO42902 LO42997 LO43045
LPD2-300 N Переходник лестничный универсальный 80х300 s:1,2 мм N 499 0,32 LO42856 LO42951 LO42903 LO42998 LO43046
LPD2-350 N Переходник лестничный универсальный 80х350 s:1,2 мм N 549 0,36 LO42857 LO42952 LO42904 LO42999 LO43047
LPD2-400 N Переходник лестничный универсальный 80х400 s:1,2 мм N 599 0,40 LO42858 LO42953 LO42905 LO43000 LO43048
LPD2-450 N Переходник лестничный универсальный 80х450 s:1,2 мм N 649 0,43 LO42859 LO42954 LO42906 LO43001 LO43049
LPD2-500 N Переходник лестничный универсальный 80х500 s:1,2 мм N 699 0,47 LO42860 LO42955 LO42907 LO43002 LO43050
LPD2-550 N Переходник лестничный универсальный 80х550 s:1,2 мм N 749 0,51 LO42861 LO42956 LO42908 LO43003 LO43051
LPD2-600 N Переходник лестничный универсальный 80х600 s:1,2 мм N 799 0,54 LO42862 LO42957 LO42909 LO43004 LO43052